



Clarion C Folketeateret

Storgata 21 - 23

0184 Oslo

Telefon: 22 00 57 00



Hvordan finne fram?

Clarion Hotel The Hub er et norsk hotell i Oslo som tilhører Nordic Choice Hotels. Det ligger overfor Europarådets plass, like ved Oslo City og Jernbanetorget i Oslo sentrum. Hotellet er et av Norges største hoteller, med 810 rom. Med Oslos beste beliggenhet, rett ved Oslo S og Jernbanetorget, byr Clarion Hotel The Hub på en unik hotellopplevelse.

Om hotellet:

Med den beste beliggenheten midt i Oslo sentrum og som nærmeste nabo til Norges største knutepunkt, Oslo Sentralstasjon, er CC Folketeateret det perfekte utgangspunkt og hotell for Oslo-opplevelser. Hotellet ligger 2-3 minutters gangavstand til Oslo Kongressenter. Clarion Collection Hotel Folketeateret ligger i Folketeaterpassasjen på Youngstorget. Med sin beliggenhet midt i sentrum vil du her finne alt du trenger av kaféer, spisesteder, shopping og uteliv rett utenfor hoteldøren. Under samme tak finner du fantastiske Folketeateret, Norges største privatteater, hvor du kan få med deg unike forestillinger. Spør oss gjerne for aktuelle forestillinger og hjelp til bestilling av billetter. Det tar deg bare et par minutter å spasere til Oslo City, Oslo Spektrum, Jernbanetorget og mange flere av Oslos mest kjente attraksjoner. Praktisk talt på hotelltrappen finner du lekke spisesteder som Grilleriet, Taverna'n, Scarpetta Pasta Bar og Fiskeriet.

Har du lyst på et glass deilig vin, en konsert eller en stilig cocktail ligger Internasjonalen og trendy Kulturhuset like rundt hjørnet, samt Torggata med sine mange serveringssteder. Vi hjelper deg gjerne med tips og råd til hva du kan finne på i byen vår.

Som gjest på hotellet vårt skal du kunne senke skuldrene og kjenne at du er velkommen og hjemme. Clarion Collection Hotel Folketeateret er innredet moderne og elegant samtidig som vi har ivaretatt en avslappet atmosfære. Hotellet er et deilig pust i bakken etter spennende og hektiske dager i en by som aldri sover. Vi har alt fra standard enkeltrom til lekke suiter.

Frokosten er selvsagt inkludert i romprisen. Det er også vårt ettermiddagskonsept fika, og ikke minst vår kveldsmat på kvelden med både suppe, salat og en varmrett. Hotel Folketeateret ligger i en av Oslos mest kjente bygninger og et av Norges flotteste art deco-hus. Bygningen ble tegnet på 1930-tallet og hentet inspirasjon fra Empire State Building i New York. På folkemunne ble huset kalt "Skyskraperen". Senere åpnet Folketeateret som fungerte som Oslos opera frem til den nye operaen i Bjørvika åpnet i 2008.

[Se videosnutt her](#)

Booking: Faglig Forum, Pb. 1535 Vika, 0117 Oslo Tlf: 90 16 30 16

www.fagligforum.no

Epost: post@fagligforum.no